
MUNICÍPIO DE JAGUARÉ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ       

ESPÍRITO SANTO 

31.787.922/0001-14

DECRETO  Nº 0000298/2024 

Data 02/09/2024 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

20.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

19019.0103100332.113

150000009999

33901400000

0000016

10.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

19019.0103100332.113

150000009999

33903900000

0000019

TOTAL: 30.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 30.000,00 (trinta  mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

30.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000009999

31901300000

19019.0103100332.1120000005

TOTAL: 30.000,00

MARCOS A. GERRA WANDERMUREM

PREFEITO


