

MUNICÍPIO DE JAGUARÉ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
ESPÍRITO SANTO
31.787.922/0001-14
DECRETO Nº 0000298/2024
Data 02/09/2024

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000016	19019.0103100332.113 33901400000	MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DIARIAS - PESSOAL CIVIL	150000009999	20.000,00
0000019	19019.0103100332.113 33903900000	MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	150000009999	10.000,00
TOTAL:				30.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

ANULAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000005	19019.0103100332.112 31901300000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL OBRIGAÇÕES PATRONAIS	150000009999	30.000,00
TOTAL:				30.000,00

MARCOS A. GERRA WANDERMUREM
PREFEITO